k

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об утверяедении состава Комиссии при Главе Республики Дагестан

по увеличению доходной части консолидированного бюджета

Республики Дагестан по должностям

1. Утвердить прилагаемый состав Комиссии при Главе Республики

Дагестан по увеличению доходной части корюолидированного бюджета

Республики Дагестан по должностям.

2. Признать утратившими силу:

подпункт «б» пункта 2 Указа Главы Республики Дагестан от 19 января

2021 г. № 8 «Об образовании Комиссии при Главе Республики Дагестан по

увеличению доходной части консолидированного бюджета Республики

Дагестан» (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан

(www.pravo.e-dag.ru), 2021, 21 января, № 05004006674);
Указ Главы Республики Дагестан от 28 апреля 2021 г. № 82«О внесении

изменений в состав Комиссии при Главе Республики Дагестан по увеличению

доходной части консолидированного бюджета Республики Дагестан,

утвержденный Указом Главы Республики Дагестан от 19 января 2021 г.

№ 8» (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан

(www.pravo.e-dag.ru), 2021, 30 апреля, № 05004007067).
3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачк

1 июня 2022 года

№ 123

Глава

блики Дагестан С. Меликов

УТВЕРЖДЕН

Указом Главы

Республики Дагестан

от 1 июня 2022 г. № 123

СОСТАВ

Комиссиипри Главе РеспубликиДагестан

по увеличениюдоходнойчасти консолидированногобюджета

РеспубликиДагестанпо должностям

Первый заместитель Председателя Правительства Республики Дагестан

в соответствиис распределениемобязанностей(председательКомиссии)

Министр экономики и территориальногоразвития Республики Дагестан

(заместительпредседателяКомиссии)

Полномочный представитель Главы Республики Дагестан в Народном

СобранииРеспубликиДагестан

Министр по земельным и имущественным отношениям Республики

Дагестан

МинистрприродньЕХресурсови экологииРеспубликиДагестан

Министрпромышленностии торговлиРеспубликиДагестан

Министрсельскогохозяйстваи продовольствияРеспубликиДагестан

Министр строительства, архитектуры и жилищно-коммунального

хозяйстваРеспубликиДагестан

Министртранспортаи дорожногохозяйстваРеспубликиДагестан

Министртрудаи социальногоразвитияРеспубликиДагестан

МинистрфинансовРеспубликиДагестан

МинистрцифровогоразвитияРеспубликиДагестан

Министрэнергетикии тарифовРеспубликиДагестан

МинистрюстицииРеспубликиДагестан

ПредседательКомитетапо лесномухозяйствуРеспубликиДагестан

Руководитель Агентства по предпринимательству и инвестициям

РеспубликиДагестан

РуководительАгентстваинформациии печатиРеспубликиДагестан

ЗаместительначальникаУправленияинформационнойполитикии пресс-

службы Главы Республики Дагестан в соответствии с распределением

обязанностей

Заместитель начальника Контрольного управления Главы Республики

Дагестанв соответствиис распределениемобязанностей

Уполномоченный по защите прав предпринимателей в Республике

Дагестан(по согласованию)

Федеральныйинспекторпо РеспубликеДагестан аппаратаполномочного

представителя Президента Российской Федерации в Северо-Кавказском

федеральном округе в соответствии с распределением обязанностей (по

согласованию)

Заместитель министра - начальник полиции Министерства внутренних дел

по Республике Дагестан (по согласованию)

Руководитель Государственной инспекции труда в Республике Дагестан

(по согласованию)

Руководитель Управления Федеральной налоговой службы по Рес

публике Дагестан (по согласованию)

Руководитель Управления Федеральной службы государственной

регистрации, кадастра и картографии по Республике Дагестан (по согласованию)

Руководитель Управления Федеральной антимонопольной службы по

Республике Дагестан (по согласованию)

Руководитель Территориального органа Федеральной службы

государственной статистики по Республике Дагестан (по согласованию)

Управляющий государственным учреждением - Отделением Пенсионного

фонда Российской Федерации по Республике Дагестан (по согласованию)

Заместитель руководителя Управления Федеральной службы судебных

приставов по Республике Дагестан - заместитель главного судебного пристава

Республики Дагестан в соответствии с распределением обязанностей (по

согласованию)

Заместитель руководителя Северо-Кавказского межрегионального

управления Федеральной службы по надзору в сфере природопользования в

соответствии с распределением обязанностей (по согласованию)

Руководитель Дагестанского регионального отделения Российского союза

промышленников и предпринимателей (по согласованию)

Президент Союза «Торгово-промышленная палата Республики Дагестан»

(по согласованию)

Председатель Дагестанского республиканского отделения

Обш;ероссийской общественной организации малого и среднего

предпринимательства «Опора России» (по согласованию)

Председатель Ассоциации «БИСОМ», г. Махачкала (по согласованию)

Президент Ассоциации производителей обуви Республики Дагестан

(по согласованию)

Председатель Ассоциации мебельщиков Республики Дагестан (по

согласованию)

Руководитель структурного подразделения Администрации Главы и

Правительства Республики Дагестан по курируемому направлению (секретарь

Комиссии)